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221. 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 
 
 

На местото на  член на Избирачкиот одбор Смилја Глигорова на кој му  престанува 
мандатот поради пензионирање, се избира Елисавета Бончева од Струмица, вработен во НУЦК 
„Антон Панов″,  Струмица. 

 
 

Бр. 09-15/1                    Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 
............................................ 

 222. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720/1 
 
 

На местото на  член на Избирачкиот одбор Горан Тимов на кој му  престанува мандатот 

поради патување во странство , се избира Благој Лазаров од Струмица, вработен во  ЈЗУ 
Општа болница  Струмица. 

 

 
Бр.09-16/2                   Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

........................................ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 
 
 

На местото на член на Избирачкиот одбор Перица Костуранов на кој му  престанува 

мандатот поради здравствени причини , се избира Ристо Јанев од Струмица, вработен во ЈЗУ 
Општа Болница - Струмица 

 
Бр. 09-32/2                   Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................. 

 224. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 
 

На местото на  член на Избирачкиот одбор  Гого Стојчески , се избира Глигор Поцков  од 
Струмица, вработен во  ЈЗУ Општа Болницa,  Струмица. 

 

Бр. 09-47/2                   Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................. 

 225. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1751 
 
 

На местото на  претседател на Избирачкиот одбор Виолета Ќосева поради здравствени 
причини, се избира Јасмина Ангова  од Струмица, вработен во СОУУД “Димитар Влахов″ 
Струмица. 
 

Бр. 09-51/2                   Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

............................................. 
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226. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 
 

На местото на  член на Избирачкиот одбор Наташа Манчова , се избира Марија Узунова  
од Струмица, вработен во ЈЗУ Општа Болница -  Струмица. 

 
 

Бр. 09-54/2                   Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

............................................. 

 227.  
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 
 

На местото на  член на Избирачкиот одбор Живка Митрова , се избира Петре Трајанов  од 
Струмица, вработен во ЈЗУ Општа Болница,  Струмица. 
 

Бр. 09-87/2                   Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

............................................. 

228. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 
весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 
 

На местото на  заменик член на Избирачкиот одбор Валентина Николова на која и  
престанува мандатот поради семејни причини, се избира Софија Драшковиќ од Струмица, 
вработена во  ООУ  ″Св. Кирил и Методи″ с.Иловица. 

 
 

Бр. 09-57/2                   Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

............................................. 
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229. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
изборна комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1 март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 
 
 

На местото на  претседател на Избирачкиот одбор Томе Китановски, се избира Иван 
Трајков  од Струмица, вработен во Општина Босилово. 

 
 

Бр. 09-59/2                   Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

............................................. 

 

 

 230. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. 

весник на РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската 
Изборна Комисија - Струмица, на седницата одржана на ден 1. Март 2019 година, го донесе 
следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838 
 
 

На местото на  заменик претседател  на Избирачкиот одбор Верка Урдовска, се избира 
Билјана Глигорова од Струмица, вработена во  ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина – 
Скопје. 
 

 

Бр. 09-87/2                   Општинска изборна комисија  
26.03.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 

............................................. 
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Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесување. 
 
Копија од Решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 

 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 

 
Бр. 09-117/2                  Општинска изборна комисија  
05.04.2019 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  
 
 

.......................................... 
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